Муниципальное автономное

образовательное учреждение

дополнительного образования

«Детско-юношеский центр»

П Р И К А З

20.12.2023                      №  100

г.В.Салда

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции

Во исполнение подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля

2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О

противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря

2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в «ДЮЦ»  в следующем составе:

     председатель комиссии: Чукавина Е.П. – директор «ДЮЦ», председатель Комиссии

     члены комиссии: Долбилова Ю.С..- заместитель  директора «ДЮЦ», заместитель Председателя

Комиссии;

                                    Печагина В.М.- педагог-организатор, секретарь;

                                    Гришина О.В.-  педагог ДО;

                                    Монахова Е.А.-кладовщик.

2. Членам комиссии руководствоваться в работе "Положением о комиссии по противодействию коррупции

в «ДЮЦ».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  Е.П.Чукавина

С приказом ознакомлены

ФИО работника Подпись Дата

Долбилова Ю.С.  20.12.2023

Печагина В.М.  20.12.2023

Монахова Е.А.  20.12.2023

Гришина О.В.  20.12.2023

consultantplus://offline/ref=36DE87F8397150EF60EDE4D355B521AF2F6BFCFBF01E716BDABAC8BBEB431BEB6510F6C20220F086l3NFJ
consultantplus://offline/ref=36DE87F8397150EF60EDE4D355B521AF2F6BFBFCF314716BDABAC8BBEB431BEB6510F6CAl0N2J